
                                                                    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

                                                                                                                                                 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
_18.11.2019__                                                                                    №_1251__ 
 
О внесении изменений в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от 
03.06.2019 № 613 

 
 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести  в приложение № 1 к постановлению   администрации района от 

03.06.2019  № 613 «О  создании Координационного совета по поддержке малого и 
среднего предпринимательства при администрации Вязниковского района» 
следующие изменения: 
         1.1. Ввести в состав Координационного совета по поддержке малого и 
среднего предпринимательства при администрации Вязниковского района 
Кузнецова Дениса Андреевича – коммерческого директора парка-отеля «Озерки», 
общественного помощника Уполномоченного по защите прав предпринимателей 
во Владимирской области в Вязниковском районе (по согласованию).  
         1.2. Вывести из состава Координационного совета по поддержке малого и 
среднего предпринимательства при администрации Вязниковского района 
Фунтова Дениса Сергеевича. 

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового управления. 

3.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

 
           
 
          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


